
GOLFLIGA Jungsenioren 24.04.2018

Golfclub Tel. Fax GC-Internet Kapitän Tel. Fax E-Mail
Golfrange Augsburg I 0821-906500 0821-906522 www.golfrange.de Georg Hilger Gesch. gmh@hilger-net.de

Göggingen Handy 0179-5050001

Golfrange Augsburg II 0821-906500 0821-906522 www.golfrange.de Stefan Michalke Privat 0821-86668 stefan.michalke@gmx.de

Göggingen Gesch.

Golfrange Augsburg III 0821-906500 0821-906522 www.golfrange.de Walter Ullmann Privat walter.ullmann@t-online.de

Göggingen Handy 0151-11265248

Golfpark München Aschheim 089-9902420 089-99024240 www.gp-ma.de/ Florian Paech Fax paech.florian@gmail.com

München Handy 0171-9957616

Golfrange Brunnthal I 08102-7474-0 08102-7474-79 www.golfrange.de André Hofmann Privat andrehofmann_2206@web.de

Kirchstockach Handy 0152-32013122

GC Bad Wörishofen I 08346-777 08346-1616 golfclub@bad-woerishofen.de Geiser Ulrich Privat 08341-12346 08341-12345 mail@ulrich-geiser.de

Rieden
GC Bad Wörishofen II 08346-777 08346-1616 golfclub@bad-woerishofen.de Carolin Stumböck Handy 0173-9105964 info@carolin-stumboeck.de

Rieden Karin Ried Handy 0172-7135145 Ried.Karin@web.de

GC Dillingen 09074-705958 09074-705968 www.gc-dillingen.de Bernd Mayr Handy 0171-4918879 buc.mayr@filmcenter-dillingen.de

Dillingen Ulf Stampa Handy 0152-21902484 ulfstampa@googlemail.com

GC Dillingen II 09074-705958 09074-705968 www.gc-dillingen.de Alois Killisperger Handy 0176-10159942 alois.killisperger@killisperger-alois.de

Dillingen Wolfgang Geisser Handy 0173-8826456 wolfgang@geisser.org

GC Donau-Riss 07392-7006995 07392-9380847 www.golf-donau-riss.de Manfred Locher Gesch. 07305-3341 manfred.locher@web.de

Ehingen-Rißtissen info@golfclub-donau-riss.de Handy 0176-52704039

GC Donauwörth 0906-4044 0906-4044 www.gcdonauwoerth.de Mehrer Peter Gesch. 0906-7008146 0906-7008200 peter.mehrer@staudigl-druck.de

Gut Lederstatt gcdonauwoerth@worldonline.de Handy 0170-4300588

GC Eggelstetten 09090-90250 09090-90251 www.golfclub-eggelstetten.de Jörg Marschik Gesch. Joerg@marschik-online.de

Eggelstetten golfclubeggelstetten@t-online.de Handy 0171-6470604

GC Eggelstetten II 09090-90250 09090-90251 www.golfclub-eggelstetten.de Franz Balleis Gesch. franz@balleis.com

Eggelstetten golfclubeggelstetten@t-online.de Handy

GC Egmating 08095-90860 www.gc-egmating.de Christian Dietl Fax golfspielen@outlook.com

Egmating München empfang@gc-egmating.de Handy 0173-2802688

GC Tiroler - Zugspitzgolf 0043-5673-22366 0043-5673-223664 www.tiroler-zugspitzgolf.at Christian Senn Priv. 0043-6765425483 steh@tnr.at

Ehrwald info@tiroler-zugspitzgolf.at Handy

GA Harthausen 08106-35440 08106-34038 www.golfanlage-harthausen.de Wolfgang Wackerbauer Gesch. www01@web.de

Harthausen betz@golfanlage-harthausen.de Handy

GP Gut Häusern 08139-93280 08139-932828 www.golf-gh.de Roland Koch Gesch. roland1koch@web.de

Markt Indersdorf Handy 0172-8697300

GC Iffeldorf 08856-92550 08856-925559 www.golf-iffeldorf.de/ Hermann Tenhaven Privat h.tenhaven@tius-kanzlei.de

Gut Rettenberg Handy 0174-2059291

GC Schloss Igling 08248-1893 08248-968601 www.golfclub-igling.de Erich Maiwald Gesch. ehmaiwald@gmail.com

Igling info@golfclub-igling.de Handy 0176-34657966

GC Schloss Igling II 08248-1893 08248-968601 www.golfclub-igling.de Rita Deinert Gesch. 08248-90050 08248-90051 ritadeinert@yahoo.de

Igling info@golfclub-igling.de Handy 0172-6075494

GC Schloss Klingenburg 08225-3030 08225-30350 www.golf-klingenburg.de Hubert Reßler Handy 0177-3939350 reszler@klauenpflege.de

Jettingen-Scheppach Christoph Schmid  Handy 0171-3859936 info@christophschmid.de

GC Königsbrunn 08231-32772 08231-31997 www.golfclub-koenigsbrunn.de Peter Schmidt Gesch. pumschmidt@gmail.com

Königsbrunn golfclub-koenigsbrunn@t-online.de Handy 0176-56726103

GC Auf der Gsteig 08862-8520 08862-8518 www.golf-gsteig.de Klaus Hollmann Gesch. 08862-98760 08862-987650 klaus.hollmann@kanzlei-hollmann.de

Lechbruck, Auf der Gsteig info@golf-gsteig.de Handy 0174-9239135

GC Lechfeld I 08231-32637 08231-33449 info@gclechfeld.de Grüner Norbert Privat 08231-1463 norbert@norbert-gruener.de

Königsbrunn Handy 0176-54325370

GC Lechfeld II 08231-32637 08231-33449 info@gclechfeld.de Manfred Glas Privat manfredglas@t-online.de

Königsbrunn Handy

GC Leitershofen I 0821-437242 0821-437460 golfclub-leitershofen@t-online.de Gschwilm Rainer Gesch. 0821-568650 0821-5686560 rgschwilm@t-online.de
Stadtbergen Handy 0171-6333133
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Golfclub Tel. Fax GC-Internet Kapitän Tel. Fax E-Mail
GC Leitershofen II 0821-437242 0821-437460 golfclub-leitershofen@t-online.de Robert Teinitzer Gesch. sud@teinitzer.de

Stadtbergen Handy 0172-8200352

GC Gut Ludwigsberg 08245-3322 08245-3789 www.golfclub-tuerkheim.de Rudi Schuster Handy 0170-7510203 rudolph-schuster@t-online.de

Türkheim info@golfclub-tuerkheim.de

GC Gut Ludwigsberg II 08245-3322 08245-3789 www.golfclub-tuerkheim.de Karl-Heinz Golbs Handy 0151-14117977 k-golbs@t-online.de

Türkheim info@golfclub-tuerkheim.de Handy

GC Memmingen 08331-71017 08331-71018 www.gc-memmingen.de Mile Mlinaric Gesch. mile.mlinaric@service.generali.de

Buxheim, Gut Westerhart gc-memmingen@t-online.de Handy 0162-2755585

Golfanlage Alpenseehof 08361/925834 08361/925835 Björn Reinhard Gesch. 08363-92228 08363 92229 bjoernreinhard@web.de

Nesselwang Handy 0151-29123789 

Fürstlicher GC Oberschwaben 07524-4017-0 07524-4017-100 www.waldsee-golf.de Andreas Maier Handy 0170-3066934 andreas@e-zell.de

Bad Waldsee info@waldsee-golf.de

Golfanlage Odelzhausen 08134-99880 08134-998820 www.golfanlage-odelzhausen.de Dieter Werth Privat dieter.werth@outlook.com

Odelzhausen Handy 01577-3399888

Golfanlage Odelzhausen II 08134-99880 08134-998820 www.golfanlage-odelzhausen.de Dieter Werth Privat dieter.werth@outlook.com

Odelzhausen Handy 01577-3399888

Open Golf 9 08123-98928-0 08123-98928-29 www.open9.de H-P Schmid Handy 0163-5295095 info@golfsyndikat.de

München Eichenried info@open9.de Gesch.

GC Olching (zurückgezogen) 08142-48290 www.golfclubolching.de Handy

Olching sportbuero@golfclubolching.de Gesch.

Allgäuer Golf & Landclub 08332-1310 08332-5161 Werner Feneberg Privat 08364-987003 08364-987002 baeckerei-feneberg@t-online.de

Ottobeuren golfclub-ottobeuren@t-online.de Gesch.

Allgäuer Golf & Landclub II 08332-1310 08332-5161 Ralf Deschler Privat 08331-9618650 08331-9618654 ralf.deschler@rcm-partner.com

Ottobeuren golfclub-ottobeuren@t-online.de Handy 0171-4182581

GC Reischenhof 07353-1732 07353-3824 www.golf.de/reischenhof Franz Sieber Tel.: 0176-96693807 franzsieber@t-online.de

Illertissen mailto:gcreischenhof@t-online.de Harald Schiffer Handy 0173-9460738 harald.schiffer@t-online

Schlossgut Lenzfried 0831-5129550 0831-5129551 info@golfzentrumkempten.de Fridolin Rusch Privat 08331-12324 fridolinrusch@yahoo.de.de

Kempten http://golfzentrumkempten.de/ Handy 0171-1896522

Schlossgut Lenzfried II 0831-5129550 0831-5129551 info@golfzentrumkempten.de Willi Sorg Gesch. w.sorg@image-wartung.de

Kempten http://golfzentrumkempten.de/ Handy 0176-10031315

GC Stenz e.V. 08860-582 08860-922934 golfplatz.stenz@t-online.de Gerhard Kratschmar Gesch. 08861-2211369 Gerhard.Kratschmar@hoerbiger.com

Bernbeuren Handy 0171-4210556 

Golfclub Tegernbach 08202-905700 08202-9057011 www.gc-tegernbach.de Parwis Yadegari Privat p.yadegari@all-in-1.biz

Tegernbach Handy 0172-8633343

Golfplatz Thailing I 08094-90550-0 08094-90550-99 https://www.golfplatz-thailing.de Frank Ehlers Tel.: frank.ehlers1@googlemail.com

Steinhöring Handy 0173-7332726

GolfplatzThailing II 08094-90550-0 08094-90550-99 https://www.golfplatz-thailing.de Jürgen Görtz Tel.: juergen-goertz@web.de

Steinhöring Handy 0151-21252219

Golfclub Ulm 07306/92950-0 07306/92950-25 www.golfclubulm.de Alexander Hirn Gesch. 0731-962300 0731-9623020 info@hirnwpgmbh.de

Ulm info@golfclubulm.de Bernd Rück Handy bernd.rueck@googlemail.com

GP Waakirchen Tegernsee 08021-5520 www.golfplatz-waakirchen-tegernsee.de Fritz Stitzinger Gesch. Stitzinger.sg@gmail.com

Sachsenkam info@golfplatz-tegernsee.de Handy 01577-2492088

GC Wiggensbach 08370-93073 08370-93074 www.golf-wiggensbach.com Ernst Schafheitle Gesch. 08370-8525 08370-976148 ernst.schafheitle@t-online.de

Wiggensbach, Hof Waldegg info@golf-wiggensbach.com Handy 0171-9315966

GC Wiggensbach II 08370-93073 08370-93074 www.golf-wiggensbach.com Thomas Seefried Handy 0171-6252952 info@seefried.vkb.de

Wiggensbach, Hof Waldegg info@golf-wiggensbach.com Handy

Golfanlage Weiherhof 08238/965119 08238/965120 www.golfanlage-weiherhof.de Dr. Dan-Liviu Tite Handy 0151-1831528 0821-2993236 golfanlageweiherhof@yahoo.de

Gessertshausen golfanlageweiherhof@yahoo.de Stefan Berchtold Handy 0176-16235004 sberchto@gmail.com

Organisation Peter Graf www.golfliga.de Handy 0171-2688189 Peter.Graf@Golfliga.de
Christian v. Taeuffenbach www.golfliga.de Handy 0171-2316700 Golfmaster@Golfliga.de
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